DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EDUCAÇÃO AMBIENTAL NA
INFÂNCIA: UM OLHAR PARA O TRABALHO DE UMA ESCOLA DA REDE MUNICIPAL
DE CAMPINA GRANDE – PB de autoria de ESMÊNIA SOARES COSTA BARRETO,
JOELMA REJANE DOS SANTOS NASCIMENTO DE MIRANDA, OSIOLANY DA SILVA
CAVALCANTI, GLÓRIA MARIA LEITÃO DE SOUZA MELO, foi publicado nos Anais V
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/111592

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/111592